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Anlage 7.3 

 

Grundwasserstandsganglinien der  

naturschutzfachlichen Messstellen 

 sowie  

naturschutzfachliche Niedriggrundwasserstände 
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Abb. 1 Him-00-o 03 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 110,8 müNN) 3 

Abb. 2 LHE-00-508043 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 111,5 

müNN) 4 

Abb. 3 LHE-00-528010 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 114,6 

müNN) 4 

Abb. 4 ZVG-He-50 173 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 135,3 

müNN) 5 

Abb. 5 ZWO-05-564 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 114,9 müNN) 5 

Abb. 6 ZWO-09-021 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 118,1 müNN) 6 

Abb. 7 ZWO-09-025 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 111,9 müNN) 6 

Abb. 8 ZWO-09-033 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 105,9 müNN) 7 

Abb. 9 ZWO-09-035 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 108,3 müNN) 7 

Abb. 10 ZWO-09-037 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 111,4 müNN) 8 
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Tab. 1 Grundwassermessstellen mit Naturschutzfachlichem Niedriggrundwasserstand  

GWM GOK  

[müNN] 

Naturschutzfachlicher 
Niedrigrundwasserstand  

[müNN] 

Hydrogeologischer 
Mindestgrundwasserstand 

[müNN] 

HIM-00-o 03 116,85 110,8 111,0 

LHE-00-508043 114,00 111,5 111,7 

LHE-00-528010 117,55 114,6 114,8 

ZVG-He-50 173 137,02 135,3 135,6 

ZWO-05-564 118,52 114,9 115,2 

ZWO-09-021 122,8 118,1 118,3 

ZWO-09-025 113,0 111,9 112,2 

ZWO-09-033 107,6 105,9 106,2 

ZWO-09-035 111,83 108,3 108,6 

ZWO-09-037 114,7 111,4 111,7 

ZWO-11-003 112,5 110,7 110,9 

ZWO-11-038 117,8 114,3 114,5 

ZWO-11-072 112,8 110,7 110,9 

ZWO-11-08.022 112,18 108,3 108,6 

ZWO-11-108 112,91 109,8 110,0 

 

 

Abb. 1 Him-00-o 03 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 110,8 müNN) 
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Abb. 2 LHE-00-508043 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 111,5 müNN) 

 

Abb. 3 LHE-00-528010 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 114,6 müNN) 
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Abb. 4 ZVG-He-50 173 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 135,3 müNN) 

 

Abb. 5 ZWO-05-564 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 114,9 müNN) 
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Abb. 6 ZWO-09-021 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 118,1 müNN) 

 

Abb. 7 ZWO-09-025 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 111,9 müNN) 
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Abb. 8 ZWO-09-033 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 105,9 müNN) 

 

Abb. 9 ZWO-09-035 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 108,3 müNN) 
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Abb. 10 ZWO-09-037 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 111,4 müNN) 

 

Abb. 11 ZWO-11-003 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 110,7 müNN) 
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Abb. 12 ZWO-11-038 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 114,3 müNN) 

 

Abb. 13 ZWO-11-072 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 110,7 müNN) 
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Abb. 14 ZWO-11-08.022 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 108,3 müNN) 

 

Abb. 15 ZWO-11-108 (Naturschutzfachlicher Niedriggrundwasserstand 109,8 müNN) 
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